

Wykaz podręczników do klasy 2Cn

Przedmiot	Tytuł podręcznika/ autorzy	wydawnictwo	Nr dopuszczenia
Język polski	<p><i>Ponad słowami 1</i> część 2 - jest to kontynuacja z klasy 1, którą rozpoczniemy klasę 2, Autorzy: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska</p> <p><i>Ponad słowami 2</i> część 1 - zapewne sięgniemy do tego podręcznika od II semestru. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum - zakres podstawowy i rozszerzony</p>	Nowa Era	1014/2/2019
Język angielski	Kontynuacja podręcznika z klasy 1		
Język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Korber: #trends 2 (Podręcznik) + E. Kościelniak - Walewska: #Trends 2 (Zeszyt ćwiczeń)		
Geografia	<p><i>OBLICZA GEOGRAFII 2</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. (Dla absolwentów szkół podstawowych) Autorzy: T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh</p>	Nowa Era	983/2/2020
Historia	<p>Historia. Podręcznik do liceum i technikum do zakresu podstawowego. <i>Dzieje nowożytne do 1815 roku</i> Jarosław Czubaty</p>	WSiP	
Informatyka	<p>Poziom podstawowy po szkole podstawowej <i>Informatyka na czasie 2</i>, Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy. Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki.</p>	Nowa Era	
Matematyka	<p><i>Matematyka</i> <i>Podręcznik do liceów i techników.</i> Zakres podstawowy. Klasa 2</p> <p>Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>Autorzy Marcin Kurczab</p>	PAZDRO	

	<p>Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p> <p><i>Matematyka</i> <i>Zbiór zadań do liceów i techników.</i> Zakres podstawowy. Klasa 2</p> <p>Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ</p> <p>Autorzy Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda</p>		
Podstawy przedsiębiorczości	<p><i>Podstawy przedsiębiorczości. Krok w przedsiębiorczość.</i> Podręcznik. Liceum i technikum Autor: Makiela Zbigniew</p>	Nowa Era	<p>Data premiery: 2020-07-30 Nr dopuszczenia: 1039/2020/z1</p>
Chemia	<p>Bez zmian Przypomnienie o zakupie <i>Zbiór zadań z chemii</i> (Krzysztof Pazdro) Oficyna Edukacyjna K. Pazdro – nie wszyscy uczniowie w klasie 1 posiadali ten zbiór</p>		
Biologia	<p><i>Biologia na czasie 2</i> poziom rozszerzony podręcznik i karty pracy M. Guzi, R. Kozik i W. Zamachowski</p> <p>Maturalne karty pracy dla liceum i technikum zakres rozszerzony <i>Biologia na czasie 2</i> D. Kaczmarek, T. Otręba, A. Tyc</p>	Nowa Era	<p>Nr dopuszczenia 1010/2/2020</p>
Fizyka	<p>„Odkryć fizykę. Zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Cz. 2” Marcin Braun, Weronika Śliwa, + zbiór zadań</p>	Nowa Era	